
Datum vystavení: 28.11.2018

Číslo:

OVSR-6/2018

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Nerudova 309

549 41  Červený Kostelec
CZ

IČO:

DIČ: CZ28813936

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

BATIST Medical a.s.
Pospíšilova 365

Česká republika
28813936

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 2196270

bal OVP-923/20184,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-923/201810,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-923/20182,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-923/20185,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-923/20186,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-923/20183,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-923/20186,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-923/201810,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-923/20185,0001321600103. ŠKRTIDLO gumové 6 x 70 cm

bal OVP-923/20186,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-923/201810,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-923/20181,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-923/20182,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-923/20184,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-923/201810,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-942/20185,0001320103404. NÁPLAST ELASTPORE 15 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVP-942/2018200,0001320110513 NÁPLAST DERMAFOIL I.V. 6 x 7 cm, folie převazová, sterilní

bal OVP-972/20185,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-972/20182,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-972/20182,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-972/20185,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-972/20185,0001230300402. ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

bal OVP-972/20184,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-972/20182,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-6/2018Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVP-972/201810,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-972/20185,0001230300402. ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

ks OVP-972/20181,0001321600103. ŠKRTIDLO gumové 6 x 70 cm

bal OVP-972/20185,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-972/20182,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-972/20184,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-972/20185,0001230300402. ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

bal OVP-972/20186,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-990/201810,0001230300402. ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

bal OVP-990/201810,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-990/20182,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-991/201825,0001321900103 VATA skládaná 200 g, obvazová nesterilní

ks OVP-1019/20186,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

bal OVD-4338/20182,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

bal OVD-4338/201825,0001324919262 KOMPRESE STERILKOMPRES 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázový 25x2ks

ks OVD-4350/20181,0001322403702 NÁPLAST TEGADERM 10 cm x 10 m, transparentní, role, nesterilní

bal OVD-4388/20182,0001320104105. TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVD-4400/2018100,0001230116015 GÁZA přířezy 7 x 90 cm, 17nití, 4vrstvy, sterilní, rolovaná

bal OVD-4400/201860,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

bal OVD-4452/20183,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

bal OVD-4460/20182,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

ks OVD-4460/201820,0001323100113 OBINADLO fixační 8 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVD-4460/201820,0001323100114 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVD-4468/20181,0001322403702 NÁPLAST TEGADERM 10 cm x 10 m, transparentní, role, nesterilní

bal OVD-4552/201810,0001320104105. TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVD-4568/20184,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

bal OVD-4573/20182,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

bal OVD-4581/20184,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

ks OVD-4589/201812,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVD-4610/201810,0001320104105. TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVD-4630/20186,0001320300402 TAMPON stáčený 12 x 12 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVD-4635/20181,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVD-4684/201840,0001323100114 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

bal OVD-4691/20182,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

ks OVD-4705/201812,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVD-4761/201824,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVD-4770/20185,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-6/2018Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVD-4773/201860,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

bal OVD-4773/201810,0001320104105. TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVT-7772/20182,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVT-7782/2018120,0001323100113 OBINADLO fixační 8 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

bal OVT-7782/20181,0001320100403 KOMPRESE absorpční 15 x 25 cm, nesterilní, netkaná textilie

ks OVT-7782/2018200,0001323100115 OBINADLO fixační 12 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVT-7782/2018160,0001323100114 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVT-7817/20181,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVT-7833/201880,0001230117919 KOMPRESE STERILKOMPRES 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, rozstřižená 

bal OVT-7870/20181,0001230100607 GÁZA skládáná 7 x 40 m, 17nití, v pásu (bal á 2 kotouče)

bal OVT-7874/20181,0001230100607 GÁZA skládáná 7 x 40 m, 17nití, v pásu (bal á 2 kotouče)

ks OVT-7884/201810,0001326004204 PLÁŠT návštěvnický 120 x 145 cm, bílý

ks OVT-8025/20188,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

ks OVT-8025/2018100,0001320110513 NÁPLAST DERMAFOIL I.V. 6 x 7 cm, folie převazová, sterilní

ks OVT-8025/20188,0001230300402. ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

bal OVT-8051/20182,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

ks OVT-8051/2018300,0001320101101. GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

ks OVT-8107/20181,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

kart OVT-8107/20181,0001230250123 VATA buničitá 20 x 30 cm, přířezy nesterilní nebělená

kart OVT-8127/20183,0001230250123 VATA buničitá 20 x 30 cm, přířezy nesterilní nebělená

ks OVT-8149/201840,0001323100114 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVT-8161/20182,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

kart OVT-8178/20181,0001230250123 VATA buničitá 20 x 30 cm, přířezy nesterilní nebělená

kart OVT-8224/20181,0001230250123 VATA buničitá 20 x 30 cm, přířezy nesterilní nebělená

kart OVT-8241/20181,0001230250123 VATA buničitá 20 x 30 cm, přířezy nesterilní nebělená

bal OVT-8273/2018130,0001230117939 KOMPRESE STERILKOMPRES 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, rozstřižené 

ks OVT-8295/201850,0001324610116 KRYTÍ StopBac Sterile 10 x 10 cm, aquastop, se stříbrem

ks OVT-8295/201850,0001324610115 KRYTÍ StopBac Sterile 5 x 7,5 cm, aquastop, se stříbrem

kart OVT-8338/20181,0001230250123 VATA buničitá 20 x 30 cm, přířezy nesterilní nebělená

bal OVT-8361/2018200,0001230111134 SET 134 sterilní

bal OVT-8442/201850,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVT-8485/201835,0001230118421 OBVAZ na popáleniny 40 x 65 cm, sterilní

bal OVT-8492/20186,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVT-8521/201820,0001323100113 OBINADLO fixační 8 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVT-8539/20183,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVR-8775/20185,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

ks OVR-8775/201824,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-6/2018Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-8775/201840,0001323100113 OBINADLO fixační 8 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVR-8775/201880,0001323100115 OBINADLO fixační 12 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVR-8775/2018100,0001323100204 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Medi-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost

ks OVR-8775/201812,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-8793/201812,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-8803/20184,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVR-8812/201812,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-8826/2018120,0001230213123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní, á 3ks

ks OVR-8826/201836,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-8826/20182,0001321600103. ŠKRTIDLO gumové 6 x 70 cm

ks OVR-8826/20182,0001322403702 NÁPLAST TEGADERM 10 cm x 10 m, transparentní, role, nesterilní

ks OVR-8838/201836,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-8842/201824,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-8863/201810,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-8918/201812,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-8918/201812,0001320105006 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 20 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-8918/201840,0001323100115 OBINADLO fixační 12 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVR-8930/201820,0001323100112 OBINADLO fixační 6 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVR-8930/201850,0001320110512. NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVR-8930/2018300,0001320101101. GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

bal OVR-8930/20182,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

ks OVR-8930/20181,0001123000201 VATA buničitá odřezky (odběr po 10 kg)

ks OVR-8930/201820,0001323100115 OBINADLO fixační 12 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

bal OVR-8950/20185,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

ks OVR-8950/2018100,0001323100204 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Medi-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost

ks OVR-8966/2018150,0001230100612 GÁZA přířezy 12 x 90 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, rolované

bal OVR-8966/201860,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

bal OVR-8966/201850,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

bal OVR-8966/201815,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-8966/201820,0001320104105. TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-8966/20184,0001320300401 TAMPON stáčený 9 x 9 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-8975/201815,0001123000201 VATA buničitá odřezky (odběr po 10 kg)

bal OVR-8995/20185,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

ks OVR-8995/201812,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-8995/201840,0001323100113 OBINADLO fixační 8 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVR-8995/201860,0001323100115 OBINADLO fixační 12 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

bal OVR-9012/20184,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-6/2018Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-9031/2018120,0001230213123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní, á 3ks

ks OVR-9031/20181,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVR-9031/201836,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-9050/20182,0001321600201. ŠKRTIDLO gumové 6 x 125 cm

bal OVR-9055/201812,0001326011103F Set univerzální - Basic 1005-02

bal OVR-9075/201880,0001230117919 KOMPRESE STERILKOMPRES 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, rozstřižená 

bal OVR-9075/2018130,0001230117939 KOMPRESE STERILKOMPRES 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, rozstřižené 

bal OVR-9082/201880,0001230117919 KOMPRESE STERILKOMPRES 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, rozstřižená 

bal OVR-9082/2018130,0001230117939 KOMPRESE STERILKOMPRES 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, rozstřižené 

ks OVR-9093/201820,0001323100115 OBINADLO fixační 12 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVR-9093/2018100,0001320110511 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVR-9093/20181,0001322403702 NÁPLAST TEGADERM 10 cm x 10 m, transparentní, role, nesterilní

ks OVR-9106/201875,0001321410272 HADIČKA prodlužovací 3 x 4,1 mm, 30 cm

bal OVR-9129/201860,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

bal OVR-9129/201850,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

bal OVR-9129/201820,0001320104105. TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-9129/201810,0001320300401 TAMPON stáčený 9 x 9 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-9129/201815,0001320300408 TAMPON stáčený 25 x 25 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-9129/2018200,0001230100612 GÁZA přířezy 12 x 90 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, rolované

bal OVR-9170/20182,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVR-9170/20182,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

ks OVR-9170/201860,0001323100204 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Medi-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost

bal OVR-9193/20182,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVR-9212/201860,0001323100113 OBINADLO fixační 8 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

bal OVR-9212/2018240,0001230213123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní, á 3ks

bal OVR-9230/20181,0001322000114 PERVIN ručník 50 x 95 cm, netkaný textil, přířez, jednorázový

ks OVR-9236/201840,0001323100202 OBINADLO fixační 6 cm x 4 m, Medi-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost 

bal OVR-9244/201824,0001326011103F Set univerzální - Basic 1005-02

ks OVR-9281/201818,0001320105006 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 20 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-9281/201818,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

bal OVR-9281/20184,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVR-9281/201810,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

kart OVR-9289/20181,0001230250123 VATA buničitá 20 x 30 cm, přířezy nesterilní nebělená

ks OVR-9289/201824,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-9289/201824,0001320105006 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 20 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-9296/201812,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-9306/20181,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-6/2018Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-9323/2018240,0001230213123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní, á 3ks

bal OVR-9331/20181,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

ks OVR-9339/2018300,0001230100612 GÁZA přířezy 12 x 90 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, rolované

bal OVR-9348/20181,0001322000114 PERVIN ručník 50 x 95 cm, netkaný textil, přířez, jednorázový

ks OVR-9386/201812,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-9386/20186,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-9386/201820,0001323100113 OBINADLO fixační 8 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVR-9386/201820,0001323100115 OBINADLO fixační 12 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVR-9400/201812,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-9418/201812,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-9431/2018120,0001230213123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní, á 3ks

ks OVR-9431/20181,0001322403702 NÁPLAST TEGADERM 10 cm x 10 m, transparentní, role, nesterilní

ks OVR-9440/201860,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

bal OVR-9451/201812,0001326011103F Set univerzální - Basic 1005-02

ks OVR-9501/201820,0001323100114 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

bal OVR-9501/201840,0001326014032 PLÁŠT operační Standard L Essentia evercare

ks OVR-9510/20181,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVR-9510/2018300,0001320101101. GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

ks OVR-9555/2018300,0001230100612 GÁZA přířezy 12 x 90 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, rolované

bal OVR-9555/201810,0001320300408 TAMPON stáčený 25 x 25 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVJ-9931/20182,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

bal OVJ-9931/20183,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

ks OVJ-9959/2018200,0001323100114 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVJ-9959/2018300,0001320110513 NÁPLAST DERMAFOIL I.V. 6 x 7 cm, folie převazová, sterilní

ks OVJ-9960/201830,0001230500313 INTIM-VEST nesterilní

ks OVJ-9961/2018100,0001320110512. NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

bal OVJ-9961/20182,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

bal OVJ-9963/201810,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVJ-9963/201810,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVJ-9965/201850,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

bal OVJ-9967/201820,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVJ-9970/2018300,0001320101101. GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

bal OVJ-9976/20182,0001230500311 PERVIN utěrka 30 x 48 cm, netkaný textil

ks OVJ-9980/2018100,0001320110513 NÁPLAST DERMAFOIL I.V. 6 x 7 cm, folie převazová, sterilní

ks OVJ-9980/201820,0001323100115 OBINADLO fixační 12 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

bal OVJ-9983/20181,0001230100342 ROUŠKA břišní šitá entlovaná  20nití    40x45cm

bal OVJ-9987/20186,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-6/2018Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-9989/20182,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

bal OVJ-9991/20181,0001230500311 PERVIN utěrka 30 x 48 cm, netkaný textil

bal OVJ-9993/201860,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

bal OVJ-9993/2018100,0001230116015 GÁZA přířezy 7 x 90 cm, 17nití, 4vrstvy, sterilní, rolovaná

ks OVJ-9996/201820,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

bal OVJ-9997/2018800,0001230111095 SET 095 sterilní pro dialýzu

bal OVJ-10177/20189,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

ks OVJ-10177/2018300,0001320101102 GÁZA skládaná 100 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

ks OVJ-10178/201850,0001320110512. NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

bal OVJ-10179/20181,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

ks OVJ-10180/201830,0001230500313 INTIM-VEST nesterilní

ks OVJ-10183/201836,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVJ-10186/201810,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVJ-10186/201850,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

bal OVJ-10186/201810,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVJ-10187/201810,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVJ-10187/20185,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVJ-10199/20181,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVJ-10203/20181,0001230100342 ROUŠKA břišní šitá entlovaná  20nití    40x45cm

bal OVJ-10203/2018100,0001230117912. KOMPRESE STERILKOMPRES 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, rozstřižená 

bal OVJ-10209/20182,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVJ-10211/20188,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

bal OVJ-10214/20181,0001230500311 PERVIN utěrka 30 x 48 cm, netkaný textil

bal OVJ-10216/2018100,0001230111003 SET 003 sterilní - gázový

ks OVJ-10219/201812,0001320103312 NÁPLAST SILKPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, umělé hedvábí, nesterilní

ks OVJ-10372/2018100,0001323100112 OBINADLO fixační 6 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVJ-10379/2018450,0001326002612 HALENA operační vel. L jednorázová

ks OVJ-10379/2018450,0001326002613 HALENA operační vel. XL jednorázová

ks OVJ-10379/2018450,0001326002619 KALHOTY operační vel. XL jednorázové

ks OVJ-10379/2018450,0001326002618 KALHOTY operační vel. L jednorázové

ks OVJ-10379/201890,0001326002614 HALENA operační vel. XXL jednorázová

bal OVJ-10382/20184,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

ks OVJ-10382/2018300,0001320101102 GÁZA skládaná 100 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

bal OVJ-10386/20181,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

bal OVJ-10387/20182,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

bal OVJ-10393/20181,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

bal OVJ-10396/2018400,0001230117912. KOMPRESE STERILKOMPRES 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, rozstřižená 

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 7



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-6/2018Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-10396/2018600,0001320101101. GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

bal OVJ-10406/20188,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

bal OVJ-10412/201810,0001326200430 ZÁSTĚRA ochranná 81 x 125 cm, jednorázová transparentní z PE, SELEFA (krabička)

ks OVJ-10412/2018120,0001230113004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, sterilní

bal OVJ-10412/201860,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

ks OVJ-10412/201825,0001320113508 NÁPLAST ELASTPORE+PAD 10 x 30 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

ks OVJ-10414/201850,0001320110512. NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

bal OVJ-10581/20182,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

ks OVJ-10583/201830,0001230500313 INTIM-VEST nesterilní

bal OVJ-10586/20182,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

ks OVJ-10591/201825,0001320500002 PODPATEK pryžový M  5 x13,5 x3,7cm

ks OVJ-10591/2018120,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

bal OVJ-10593/20184,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVJ-10593/20182,0001320500001 PODPATEK pryžový S  4 x11,2 x3cm

ks OVJ-10593/20182,0001320500002 PODPATEK pryžový M  5 x13,5 x3,7cm

ks OVJ-10607/20181,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVJ-10617/201860,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

bal OVJ-10617/2018100,0001230116015 GÁZA přířezy 7 x 90 cm, 17nití, 4vrstvy, sterilní, rolovaná

bal OVJ-10623/201810,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

ks OVJ-10623/201824,0001320103111 NÁPLAST SOFTPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-14169/20182,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-14186/20181,0001320103404. NÁPLAST ELASTPORE 15 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-14186/20182,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-14226/20181,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-14243/201860,0001323100204 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Medi-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost

ks OVN-14284/20183,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-14292/201848,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVN-14292/201836,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVN-14353/2018100,0001230119049 TYČINKY vatové 15 cm sterilní malé, á 10 ks

bal OVN-14367/201810,0001320300404. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-14400/20181,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-14419/20181,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-14431/20186,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

bal OVN-14431/20185,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVN-14431/20185,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-14440/20181,0001123000201 VATA buničitá odřezky (odběr po 10 kg)

ks OVN-14496/201824,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 8



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-6/2018Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-14504/20182,0001321900103 VATA skládaná 200 g, obvazová nesterilní

ks OVN-14535/201850,0001320110512. NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-14535/20182,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-14546/201840,0001323100115 OBINADLO fixační 12 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-14574/201840,0001323100204 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Medi-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost

ks OVN-14584/201840,0001323100203 OBINADLO fixační 8 cm x 4 m, Medi-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost

ks OVN-14584/201840,0001323100204 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Medi-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost

bal OVN-14593/20184,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

ks OVN-14597/2018100,0001320113502 ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5 cm

bal OVN-14612/201810,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVN-14618/20182,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVN-14618/20183,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

ks OVN-14684/201819,0001123000201 VATA buničitá odřezky (odběr po 10 kg)

ks OVN-14710/2018100,0001322403517 NÁPLAST TEGADERM 6 x 7 cm, transparentní, HP folie převazová, sterilní

bal OVN-14718/201836,0001326014044 PLÁŠŤ operační Special XXL s výstuží Essentia evercare

bal OVN-14718/2018120,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

ks OVN-14723/2018200,0001320110513 NÁPLAST DERMAFOIL I.V. 6 x 7 cm, folie převazová, sterilní

ks OVN-14739/20181,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-14758/201810,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-14764/20183,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

bal OVN-14769/2018100,0001325020252 KOMPRESE STERILKOMPRES 5 x 5 cm, 4vrstvy, sterilní, netkaný textil 100x2ks 

bal OVN-14792/2018120,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

bal OVN-14796/2018120,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

ks OVN-14859/20181,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-14862/20183,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-14862/201850,0001320110512. NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-14862/20181,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-14862/201820,0001323100113 OBINADLO fixační 8 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-14862/201860,0001323100115 OBINADLO fixační 12 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-14870/201820,0001323100114 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-14870/201820,0001323100115 OBINADLO fixační 12 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-14875/20182,0001320103404. NÁPLAST ELASTPORE 15 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-14883/201860,0001323100115 OBINADLO fixační 12 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

bal OVN-14895/20181,0001230200157 VATA buničitá 10 x 15 cm, á 5 kg, přířezy nesterilní bělená v PE

ks OVN-14900/201820,0001323100112 OBINADLO fixační 6 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-14900/201820,0001323100113 OBINADLO fixační 8 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-14900/201820,0001323100204 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Medi-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 9



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-6/2018Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-14903/201820,0001323100204 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Medi-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost

bal OVN-14954/201850,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

ks OVN-14966/20182,0001320900401 NÁPLAST textilní 6 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

ks OVN-14972/201860,0001323100115 OBINADLO fixační 12 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-14972/201840,0001323100114 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-15014/201848,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVN-15014/2018300,0001320110511 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-15056/2018100,0001323100113 OBINADLO fixační 8 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

bal OVN-15063/201810,0001320300404. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-15063/201840,0001323100113 OBINADLO fixační 8 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

bal OVN-15076/2018120,0001230119516 KOMPRESE 5 x 5 cm, 4vrstvy, sterilní, netkaná textilie 

ks OVN-15081/201820,0001323100115 OBINADLO fixační 12 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-15081/201820,0001323100204 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Medi-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost

bal OVN-15081/20183,0001230200310. TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní (bal á 2 kotouče)

ks OVN-15101/20183,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-15106/2018300,0001230111280 SET 280 sterilní 

ks OVN-15106/201820,0001323100204 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Medi-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost

ks OVN-15106/20181,0001323300220 OBVAZ hadicový 20 m vel. 2 - paže, 3 prsty, nesterilní

bal OVN-15122/20185,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-15122/201812,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVN-15191/2018120,0001326002610 HALENA operační vel. S, jednorázová

ks OVN-15191/2018120,0001326002612 HALENA operační vel. L jednorázová

ks OVN-15191/2018120,0001326002619 KALHOTY operační vel. XL jednorázové

ks OVN-15191/2018120,0001326002616 KALHOTY operační vel. S, jednorázové

ks OVN-15191/2018120,0001326002618 KALHOTY operační vel. L jednorázové

ks OVN-15191/2018120,0001326002613 HALENA operační vel. XL jednorázová

ks OVN-15196/201860,0001323100115 OBINADLO fixační 12 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-15196/20181,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-15196/20181,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-15221/201840,0001323100204 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Medi-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost

ks OVN-15239/201880,0001323100204 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Medi-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost

ks OVN-15239/2018100,0001323100203 OBINADLO fixační 8 cm x 4 m, Medi-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost

bal OVN-15242/201850,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

bal OVN-15251/20184,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-15266/20181,0001230200158 VATA buničitá 10 x 10 cm, á 5 kg, přířezy nesterilní bělená v PE

ks OVN-15332/201840,0001323100113 OBINADLO fixační 8 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-15332/201840,0001323100115 OBINADLO fixační 12 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 10



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-6/2018Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-15332/201840,0001323100114 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-15343/2018120,0001323100113 OBINADLO fixační 8 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-15343/2018120,0001323100112 OBINADLO fixační 6 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-15343/2018120,0001323100114 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-15343/2018120,0001323100115 OBINADLO fixační 12 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-15343/2018100,0001322403517 NÁPLAST TEGADERM 6 x 7 cm, transparentní, HP folie převazová, sterilní

ks OVN-15352/20186,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVN-15352/201880,0001323100114 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-15352/201820,0001323100115 OBINADLO fixační 12 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-15361/2018540,0001322300001. VLOŽKY porodnické MAXI, 7 x 25cm

ks OVN-15399/201840,0001323100112 OBINADLO fixační 6 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-15399/201818,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVN-15422/20181,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-15431/20181,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-15466/2018200,0001230111280 SET 280 sterilní 

kart OVN-15466/20181,0001230200121. VATA buničitá 40 x 60 cm, 3x4 kg, přířezy nesterilní bělená v kartonu, přířezy

ks OVN-15486/20181,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-15508/20183,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

bal OVN-15527/20183,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVN-15533/2018200,0001325020252 KOMPRESE STERILKOMPRES 5 x 5 cm, 4vrstvy, sterilní, netkaný textil 100x2ks 

ks OVN-15559/201860,0001323100204 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Medi-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost

ks OVN-15570/20182,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-15588/201880,0001323100115 OBINADLO fixační 12 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-15588/201840,0001323100112 OBINADLO fixační 6 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-15594/201820,0001323100113 OBINADLO fixační 8 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

ks OVN-15594/201840,0001323100115 OBINADLO fixační 12 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické nesterilní, 100% tažnost, jednotlivě baleno

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 259 043,63

222 371,33

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 11 z 11


